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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK

VENDL E‘VSHQ/
/i
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NDERTIMIN E MIKROQENDRES USHQIMORE, NE BASHKINE
GJIROKASTER”

Né mbéshtetje 1€ hgit hgm nr. 139/2015 “Pér vetégevensjen vendore”, st dhe né€
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shkresés nr.11769 prot, daté 26.12.2024 ardhur nga Ministna e Bujgésisé dhe
Zhvillimit Rural “Kérkes€ pér bashk&punim mbi realizimin e ndérumit i
Mikrogendrés Ushqumore (MQU)”, né kuadé€r € projektit “Q&ndrueshméria nda

Klhimés dhe Zhviilimit t€ Bujqésisé™.

VENDOSTI:
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1. Miratimm paraprak t€ dy pozicioneve (pasurna nr.9/18 ZK 8543, pasuria nr 201 131.
ZK .8541)

2. Ngurtésimin pér njé periudhé jo mé pak se dy vite nga data e miratimit. pozicionin
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qé do 1€ pérzgjidhet nga MBZHR
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5. Pér zbatimin e ké&ty) vendimi ngarkohet Sektori 1 Pronave Publike. Leieve dhe
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[icensave.

4 Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ pas shpalljes. {

SEKRETAR I KESHILLIT

Etleva Yzo




